Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon, Reitora, em 22 de fevereiro de 2022 as 19:15.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 21 de fevereiro de 2022 as 17:36. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifg.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 617bf1d61b07f1bd18432f07e342405b

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria do Instituto Federal de Goiás

PORTARIA Nº 362 - REITORIA/IFG, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

A  Reitora  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Goiás (IFG),  nomeada por Decreto Presidencial  de 5 de
outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  considerando  o  que  consta  no
Processo nº 23373.000261.2020-49,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria 283/2020 - REITORIA/IFG, de 14 de
fevereiro de 2020, retificada pela Portaria 292/2020 - REITORIA/IFG, de 17 de
fevereiro  de  2020,  designando  o  servidor  ALEXANDRE  BORGES
FERNANDES  CAMOZZI,  ocupante  do  cargo  de  Tecnólogo-Formação,
Matrícula SIAPE nº 2187649, para, na condição de Titular, exercer a função
de Secretário do Conselho de Câmpus do Câmpus Goiânia do IFG, nos termos
da Resolução nº 6/2015 do Conselho Superior.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?numero=362&ano=2022&hash=617bf1d61b07f1bd18432f07e342405b
http://sippag.ifg.edu.br/valida.php